
1

DECRETO DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL SETTORE “RISORSE UMANE, 
FINANZIARIE E STRUMENTALI E CONTROLLO OPERATORI PROFESSIONALI VIVAISTI”

##numero_data## 

Oggetto: Affidamento diretto della fornitura e posa in opera di serramenti e infissi in PVC e relativa 
sistemazione allarmi antintrusione presso la sede AMAP di Jesi (AN), Via Roncaglia n. 
20, in favore della società TROMBETTONI T&F s.n.c. - Importo di Euro 32.862,75, oltre 
all’I.V.A. dovuta per legge – CIG B34E90ED37 

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il presente 
decreto;
VISTA l’attestazione della copertura finanziaria da parte del responsabile della struttura competente 
dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;
VISTA la L.R. 12.05.2022 n. 11 e s.m.i. concernente “Trasformazione dell’A.S.S.A.M. nell’Agenzia per 
l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;
VISTA la L.R. 18.05.2004 n. 13 “Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende operanti 
in materia di competenza regionale (BUR 27.05.2004 n. 54);
VISTA la deliberazione del CDA n. 47 del 18.12.2023 (Approvazione del Programma Operativo Annuale 
2024-2026);

VISTA la deliberazione del CDA n. 48 del 18.12.2023 (Approvazione del Bilancio di previsione 2024 con 
proiezione triennale 2024-2026);

VISTA la deliberazione del CDA n. 6 del 21.02.2024 (Approvazione variazione del Bilancio di previsione 
2024 con proiezione triennale 2024-2026);

VISTA la deliberazione del CDA n. 10 del 20.03.2024 (Approvazione variazione n. 2/2024 al Bilancio di 
Previsione 2024 con proiezione triennale 2024/2026);

VISTA la Deliberazione del CDA n. 14 del 10.04.2024 (Approvazione variazione n. 3/2024 al Bilancio di 
Previsione 2024 con proiezione triennale 2024/2026);

VISTA la Deliberazione del CDA n. 30 del 01.08.2024 (Variazione n. 4/2024 al Bilancio di Previsione 
2024 con proiezione triennale 2024/2026, ai sensi del Regolamento amministrativo contabile 
deliberazione CDA n. 17 del 30/03/2023;
VISTA la Deliberazione del CDA n. 31 del 01.08.2024 (Variazione n. 5/2024 al Bilancio di Previsione 
2024 con proiezione triennale 2024/2026, ai sensi del Regolamento amministrativo contabile 
deliberazione CDA n. 17 del 30/03/2023;
VISTA la Deliberazione del CDA n. 34 del 12.09.2024 (Variazione n. 6/2024 al Bilancio di Previsione 
2024 con proiezione triennale 2024/2026, ai sensi del Regolamento amministrativo contabile 
deliberazione CDA n. 17 del 30.03.2023).

DECRETA



2

 di approvare la proposta formulata dal Responsabile del Procedimento e, per l’effetto, di 
autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), D.lgs. n. 36 del 31.03.2023, l’affidamento 
diretto, adeguatamente motivato, alla società TROMBETTONI T&F s.n.c. (P.I. 02842970424) con 
sede in Ancona (AN), Via Flaminia n. 315, della fornitura e posa in opera di serramenti e infissi in 
PVC e relativa sistemazione allarmi antintrusione presso la sede AMAP di Jesi (AN), Via 
Roncaglia n. 20, per un importo complessivo di Euro 32.862,75, oltre all’IVA dovuta per legge, di 
cui Euro 100,00 per rischi interferenziali ai sensi dell’art. 26 del D.lgs. n. 81/2008; 

 di aggiudicare, ai sensi dell'art. 17, commi 1 e 2, D.lgs. 36/2023 e s.m.i., la fornitura di che      
trattasi, alla società TROMBETTONI T&F s.n.c. (P.I. 02842970424) per un importo complessivo 
di Euro 32.862,75, oltre all’IVA dovuta per legge, previa verifica del possesso dei requisiti di cui 
agli artt. 94,95,96 e 98 del D.lgs. 36/2023;

 di autorizzare la stipula, ai sensi dell’art. 18, comma 1, D.lgs. 36/2023 - tramite invio telematico a 
mezzo piattaforma telematica di negoziazione Net4Market - del relativo contratto, il cui schema 
si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, unitamente al “Patto di integrità 
e disposizioni in materia di prevenzione e repressione della corruzione e dell’illegalità”, al DUVRI 
ed al capitolato tecnico, sottoscritti digitalmente dallo scrivente Dirigente;

 di nominare come responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36 
del 31.03.2023, il Rag. Mauro Mazzieri responsabile della E.Q. “Risorse Strumentali, patrimoniali, 
contratti ed economato” e come Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC) la Dott.ssa Maria 
Carmen Di Giacomo responsabile della E.Q. “Laboratorio agrochimico, microbiologico e 
sensoriale, qualità dei prodotti agroalimentari”;

 di precisare che, in attuazione delle indicazioni emanate con Delibera Anac n. 582 del 
13.12.2023, per la fornitura di che trattasi si è provveduto a richiedere il seguente CIG: 
B34E90ED37;

 di impegnare a favore della società TROMBETTONI T&F s.n.c. l’importo di Euro 32.862,75, IVA 
esclusa, con riferimento alla disponibilità sul Bilancio di previsione AMAP 2024 con proiezione 
triennale 2024_2026 – Annualità 2024 - cod. 5.1, “Attività Centro agrochimico”, Categoria “Beni 
strumentali”, Tipologia di spesa “Acquisto impianti, attrezzature, macchinari”, cod. 20.60.01;

 di specificare che l’appalto non è suddiviso in lotti;

 di precisare che non sussiste interesse tranfrontaliero certo ai sensi dell’art 48, comma 2, Decreto 
Lgs 36/2023;

 di procedere con successivi atti alla liquidazione e al pagamento della relativa fattura elettronica, 
previa verifica di regolare esecuzione e di regolarità contributiva;

 di costituire il gruppo di lavoro e conferire, ai sensi dell’art. 45 del D.lgs. 36/2023 e in conformità 
al Regolamento AMAP incentivi alle funzioni tecniche di cui alla Deliberazione del CDA n. 37 del 
20.07.2023, gli incarichi ai dipendenti, come di seguito indicati:
- Mauro Mazzieri con l’incarico di Responsabile unico di progetto per le fasi di programmazione, 
affidamento ed esecuzione;
- Maria Carmen Di Giacomo con l’incarico di Direttore dell’esecuzione;
- Veronica Verdenelli con l’incarico di Collaboratore principale amministrativo per le fasi di 
programmazione, affidamento ed esecuzione;
- Davide Pacella con l’incarico di Collaboratore di supporto amministrativo per le fasi di 
programmazione, affidamento ed esecuzione.



3

 di determinare che l’importo degli incentivi alle funzioni tecniche di cui all’art. 45 D.lgs. 36/2023 è 
pari ad Euro 456,40 e che lo stesso sarà ripartito tra i componenti del gruppo di lavoro, secondo 
le percentuali indicate nella tabella di cui al documento istruttorio;

 di stabilire che il suddetto importo relativo agli incentivi alle funzioni tecniche di cui all’art. 45 D.lgs. 
36/2023, pari a Euro 456,40, sarà liquidato con atti successivi e per il tramite della Regione 
Marche solo a seguito della verifica del raggiungimento dei risultati nei tempi previsti;

 di impegnare in favore della Regione Marche la somma di Euro 456,40 relativa agli incentivi alle 
funzioni tecniche di cui all’art. 45 D.lgs. 36/2023, con imputazione sul Bilancio di previsione AMAP 
2024 con proiezione triennale 2024-2026 - Annualità 2024, “Attività Centro agrochimico” cod. 5.1, 
Categoria “Beni strumentali”, Tipologia di spesa “Acquisto impianti, attrezzature, macchinari”, 
cod. 20.60.01;

 di pubblicare il presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it e sul sito istituzionale 
dell’Agenzia “Marche Agricoltura Pesca”, www.amap.marche.it, sezione Amministrazione 
Trasparente, sottosezione bandi e contratti.

Attesta, inoltre, l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023

LA DIRIGENTE DEL SETTORE 
AMMINISTRATIVO

(Dott.ssa Tiziana Pasquini)

Documento informatico firmato digitalmente

http://www.norme.marche.it


4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento 

- L.R. 12.05.2022 n. 11 e s.m.i.;
- L.R. 18.05.2004 n. 13;
- Deliberazione del CDA n. 37 del 20.07.2023;
- Regolamento Amministrativo-Contabile approvato con Deliberazione del CDA n. 17 del 30.03.2023;
- Deliberazione del CDA n. 47 del 18.12.2023 (Approvazione del Programma Operativo Annuale 2024-

2026);
- Deliberazione del CDA n. 48 del 18.12.2023 (Approvazione del Bilancio di previsione 2024 con 

proiezione triennale 2024-2026);
- Deliberazione del CDA n. 6 del 21.02.2024 (Approvazione variazione del Bilancio di previsione 2024 

con proiezione triennale 2024-2026);
- Deliberazione del CDA n. 10 del 20.03.2024 (Approvazione variazione n. 2/2024 al Bilancio di 

Previsione 2024 con proiezione triennale 2024/2026);
- Deliberazione del CDA n. 14 del 10.04.2024 (Approvazione variazione n. 3/2024 al Bilancio di 

Previsione 2024 con proiezione triennale 2024/2026);
- Deliberazione del CDA n. 30 del 01.08.2024 (Variazione n. 4/2024 al Bilancio di Previsione 2024 con 

proiezione triennale 2024/2026, ai sensi del Regolamento amministrativo contabile deliberazione CDA 
n. 17 del 30/03/2023;

- Deliberazione del CDA n. 31 del 01.08.2024 (Variazione n. 5/2024 al Bilancio di Previsione 2024 con 
proiezione triennale 2024/2026, ai sensi del Regolamento amministrativo contabile deliberazione CDA 
n. 17 del 30/03/2023;

- Deliberazione del CDA n. 34 del 12.09.2024 (Variazione n.  6/2024 al Bilancio di Previsione 2024 con 
proiezione triennale 2024/2026, ai sensi del Regolamento amministrativo contabile deliberazione CDA 
n. 17 del 30/03/2023);

Motivazione 

La sede Amap di Jesi (AN), in Via Roncaglia n. 20, necessita di urgente sostituzione degli infissi e 
serramenti che risultano essere ormai obsoleti. 
L’esigenza era già emersa nel corso del 2023, con conseguente richiesta di invio di preventivi di spesa 
alle seguenti Ditte locali, tutti conservati agli atti di ufficio:

 2 P di Paolucci Daniele e Angela snc (P.I. 02664210420) con sede in Osimo (AN) (Prot. AMAP 
n. 2715 del 13.04.2023);

 E.C.M. srl (P.I. 00120000427) con sede in Osimo (AN) (Prot. AMAP n.1922 del 15.03.2023);
 Trombettoni T&F snc (P.I. 02842970424) con sede in Ancona (Prot. AMAP n. 2115 del 

21.03.2023)

A seguito del verificarsi di un evento atmosferico caratterizzato da abbondanti piogge, nel corso del mese 
di agosto 2024, alcuni infissi delle due palazzine della sede Amap di Jesi sono stati ulteriormente 
danneggiati e logorati, rendendo la sostituzione degli infissi e dei serramenti necessaria e non più 
procrastinabile.
Considerata l’urgenza legata alle circostanze di cui sopra, si è deciso, dunque, di chiedere l’invio di un 
preventivo aggiornato alla società Trombettoni T&F s.n.c. (P.I. 02842970424), in considerazione del fatto 



5

che l’offerta economica dettagliata nel preventivo del 2023 era stata ritenuta maggiormente vantaggiosa 
rispetto alle altre offerte ricevute e, pertanto, congrua.
È stato quindi predisposto un capitolato tecnico – conservato agli atti di ufficio - delle prestazioni da 
eseguire, sia per quanto riguarda la fornitura di infissi e serramenti che per la relativa sistemazione 
dell’allarme antintrusione (smontaggio complessivo con programmazione e successivo rimontaggio, 
completo di riprogrammazione e relative verifiche).

La società Trombettoni T&F s.n.c. (P.I. 02842970424), dopo un sopralluogo presso la sede AMAP di 
Jesi (AN), e sulla base del capitolato tecnico sopra richiamato, ha provveduto ad inviare un preventivo 
aggiornato (Prot. AMAP n. 5789 del 24.09.2024, conservato agli atti) relativo alla sopracitata fornitura di 
infissi e serramenti e alla relativa sistemazione dell’allarme antintrusione, da posizionare sui serramenti 
stessi. L’offerta economica, che prevede anche una significativa scontistica, è stata ritenuta vantaggiosa 
e congrua.

Le ragioni alla base dell’affidamento diretto, quale procedura semplificata di acquisizione, sono dettate 
dalla necessità di garantire che il processo di acquisizione sia il più possibile tempestivo, flessibile, 
efficiente ed economico, tenuto conto dei principi generali di cui agli artt. 1-11 D.lgs. n. 36/2023, con 
particolare richiamo al principio del risultato di cui all’art. 1, che risulta prevalente rispetto ai principi di 
concorrenza e trasparenza.

Sotto il profilo del rischio interferenziale, nell’esecuzione del presente appalto, gli accertamenti effettuati 
hanno evidenziato la presenza di possibili rischi da interferenza e conseguentemente è stato prodotto il 
DUVRI, che sarà parte integrante del contratto. I costi stimati per la sicurezza ai sensi dell’art. 26 del 
D.lgs. 81/2008 son pari ad Euro 100,00.

Contestualmente si propone di impegnare l’importo di Euro 32.862,75, IVA esclusa, con riferimento alla 
disponibilità sul Bilancio di previsione AMAP 2024 con proiezione triennale 2024_2026 – Annualità 2024, 
“Attività Centro agrochimico”, cod. 5.1 Categoria “Beni strumentali”, Tipologia di spesa “Acquisto impianti, 
attrezzature, macchinari”, cod. 206001.

Infine, in attuazione delle indicazioni emanate con Delibera Anac n. 582 del 13.12.2023, si dà atto che 
per la fornitura di che trattasi si è provveduto a richiedere il seguente CIG: B34E90ED37, a mezzo della  
piattaforma  di  approvvigionamento  digitale  certificata  dell’Agenzia,  Net4market.
Si specifica che l’appalto non è suddiviso in lotti.
Si precisa che non sussiste interesse tranfrontaliero certo ai sensi dell’art 48, comma 2, Decreto Lgs 
36/2023.
Nelle more dell’affidamento, si rende altresì necessario individuare – ai sensi dell’art. 4 del Regolamento 
incentivi alle funzioni tecniche dell’Agenzia deliberazione Cda n. 37 del 20.07.2023 (di seguito solo 
“Regolamento”) - i nominativi dei dipendenti che compongono il gruppo di lavoro che opererà in tutte le 
fasi della medesima procedura di affidamento,  che sono i seguenti:
- Mauro Mazzieri E.Q. “Risorse Strumentali, patrimoniali, contratti ed economato” con l’incarico di 
Responsabile unico di progetto per le fasi di programmazione, affidamento ed esecuzione;
- Maria Carmen Di Giacomo E.Q. “Laboratorio agrochimico, microbiologico e sensoriale, qualità dei 
prodotti agroalimentari” con l’incarico di Direttore dell’esecuzione;
- Veronica Verdenelli, Settore “Risorse umane, finanziarie e strumentali e controllo operatori vivaisti”, 
Area degli istruttori, Collaboratore principale amministrativo per le fasi di programmazione, affidamento 
ed esecuzione;



6

- Davide Pacella, Settore “Risorse umane, finanziarie e strumentali e controllo operatori vivaisti”, Area 
degli istruttori, Collaboratore amministrativo di supporto per le fasi di programmazione, affidamento ed 
esecuzione.

Fa inoltre parte del gruppo di lavoro, in qualità di Collaboratore esecutore per le fasi di programmazione, 
affidamento ed esecuzione, il dipendente regionale incaricato dell’effettivo pagamento degli incentivi in 
favore dei suddetti dipendenti dell’Agenzia, che sarà individuato al momento della liquidazione, al quale 
è riservato l’1% dell’incentivo previsto per ciascuna fase, in coerenza con il dettato normativo di cui all’art. 
6 del Regolamento regionale approvato con D.G.R. 475 del 04.04.2023.
A tale proposito è opportuno precisare che quanto da ultimo indicato avviene sulla base della D.G.R. n. 
111 del 06.02.2023 con cui è stato approvato lo schema di convenzione per la gestione economica 
contributiva e previdenziale tra Regione Marche e AMAP, sottoscritta e registrata nel repertorio contratti 
della Giunta regionale con n. 2208 del 14.03.2023. 
Tale convenzione – della durata di tre anni a decorrere dal 1^ gennaio 2023, rinnovabile per un ulteriore 
triennio - prevede che i competenti uffici regionali provvedano al pagamento degli emolumenti stipendiali 
al personale ruolo AMAP, previo versamento dei relativi importi a cura dell’Agenzia.
L’importo complessivo della fornitura de quo, pari ad Euro 32.862,75, oltre ad IVA dovuta per legge,  
costituisce la base di calcolo per l’accantonamento degli incentivi e delle risorse da destinarsi alla 
funzione tecnica e all’innovazione, ai sensi dell’art. 5 del Regolamento incentivi alle funzioni tecniche 
dell’Agenzia.
Tale importo va suddiviso – ai sensi dell’art. 6 del medesimo Regolamento sopra citato – secondo la 
seguente ripartizione:

CLASSE DI IMPORTO 
DELLA FORNITURA

PERCENTUALE DA 
APPLICARE

IMPORTO DA RIPARTIRE
ex art. 6 Regolamento

Fino a Euro 500.000,00 2,0% Euro 657,26

IMPORTO DA RIPARTIRE QUOTA INCENTIVI 
(80%)

ex art. 5, comma 3, 
Regolamento

QUOTA PER FUNZIONE TECNICA 
ED INNOVAZIONE (20%)

Ex art. 5, comma 4, Regolamento

Euro 657,26 Euro 525,80 Euro 131,45

La ripartizione verticale della somma di cui sopra verrà effettuata “in verticale” secondo le quote di cui 
alla tabella a) dell’art. 6, comma 2 del Regolamento ed “in orizzontale” con riferimento alla tabella a) 
dell’art. 6, comma 3. 
Ne risulta quanto segue:  

FUNZIONE FASE 
PROGRAMMAZIONE
(15 % incentivi)

Euro 78,87

FASE 
AFFIDAMENTO
(25% incentivi)

Euro 131,45

FASE 
ESECUZIONE
(60% incentivi)

Euro 315,48
RUP 60%

Euro 47,32 
60%
Euro 78,87

25%
Euro 78,87



7

DIRETTORE 
DELL’ESECUZI
ONE

35%
Euro 110,42

COLLABORAT
ORE
PRINCIPALE
(amministrativo)

30%
Euro 23,66

30%
Euro 39,44

10%
Euro 31,55

COLLABORAT
ORE DI 
SUPPORTO
(amministrativo)

10%
Euro 7,89

10%
Euro 13,15

8%
Euro 25,24

L’importo complessivo da ripartire, in base alle percentuali suindicate, ammonta ad Euro 456,40.
Si terrà conto in fase di liquidazione della quota parte da riservare al funzionario regionale referente 
come sopra già indicato.
L’Agenzia, in adesione all’indirizzo della Ragioneria di Stato (parere n. 225928 del 12.09.2023,) 
procederà ad includere gli incentivi per le funzioni tecniche ex art. 45 D.Lgs. n. 36/2023 nel fondo 
decentrato tra le risorse variabili, alla voce di cui all’ Art. 67, co. 3 lett. b) CCNL 2016-18 “Risorse da 
specifiche disposizioni di legge”, all’interno del quale confluiranno per l’anno 2024 anche gli importi sopra 
descritti.
Con il presente atto si propone di assumere l’impegno di spesa di Euro 456,40 a favore della Regione 
Marche, con riferimento alla disponibilità presente sul Bilancio di previsione AMAP 2024 con proiezione 
triennale 2024_2026 - Annualità 2024, “Attività Centro agrochimico”, cod. 5.1 Categoria “Beni 
strumentali”, Tipologia di spesa “Acquisto impianti, attrezzature, macchinari”, cod. 20.60.01.

Esito dell’istruttoria

Per quanto esposto si propone di procedere all'adozione di un atto conforme alle risultanze della presente 
istruttoria al fine:

 di approvare la proposta formulata dal Responsabile del Procedimento e, per l’effetto, di 
autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), D.lgs. n. 36 del 31.03.2023, l’affidamento 
diretto, adeguatamente motivato, alla società TROMBETTONI T&F s.n.c. (P.I. 02842970424) con 
sede in Ancona (AN), Via Flaminia n. 315, della fornitura e posa in opera di serramenti e infissi in 
PVC e relativa sistemazione allarmi antintrusione presso la sede AMAP di Jesi (AN), Via 
Roncaglia n. 20, per un importo complessivo di Euro 32.862,75, oltre all’IVA dovuta per legge, di 
cui Euro 100,00 per rischi interferenziali ai sensi dell’art. 26 del D.lgs. n. 81/2008; 

 di aggiudicare, ai sensi dell'art. 17, commi 1 e 2, D.lgs. 36/2023 e s.m.i., la fornitura di che      
trattasi, alla società TROMBETTONI T&F s.n.c. (P.I. 02842970424) per un importo complessivo 
di Euro 32.862,75, oltre all’IVA dovuta per legge, previa verifica del possesso dei requisiti di cui 
agli artt. 94,95,96 e 98 del D.lgs. 36/2023;

 di autorizzare la stipula, ai sensi dell’art. 18, comma 1, D.lgs. 36/2023 - tramite invio telematico a 
mezzo piattaforma telematica di negoziazione Net4Market - del relativo contratto, il cui schema 
si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, unitamente al “Patto di integrità 
e disposizioni in materia di prevenzione e repressione della corruzione e dell’illegalità”, al DUVRI 
ed al capitolato tecnico, sottoscritti digitalmente dallo scrivente Dirigente;

 di nominare come responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36 
del 31.03.2023, il Rag. Mauro Mazzieri responsabile della E.Q. “Risorse Strumentali, patrimoniali, 
contratti ed economato” e come Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC) la Dott.ssa Maria 



8

Carmen Di Giacomo responsabile della E.Q. “Laboratorio agrochimico, microbiologico e 
sensoriale, qualità dei prodotti agroalimentari”;

 di impegnare a favore della società TROMBETTONI T&F s.n.c. l’importo di Euro 32.862,75, IVA 
esclusa, con riferimento alla disponibilità sul Bilancio di previsione AMAP 2024 con proiezione 
triennale 2024_2026 – Annualità 2024 - cod. 5.1, “Attività Centro agrochimico”, Categoria “Beni 
strumentali”, Tipologia di spesa “Acquisto impianti, attrezzature, macchinari”, cod. 20.60.01;

 di costituire, ai sensi dell’art. 45 del D.lgs. 36/2023 e in conformità al Regolamento AMAP incentivi 
alle funzioni tecniche di cui alla Deliberazione del CDA n. 37 del 20.07.2023, il gruppo di lavoro, 
come sopra riportato;

 di impegnare in favore della Regione Marche la somma di Euro 456,40 relativa agli incentivi alle 
funzioni tecniche di cui all’art. 45 D.lgs. 36/2023, con imputazione sul Bilancio di previsione AMAP 
2024 con proiezione triennale 2024-2026 - Annualità 2024, “Attività Centro agrochimico” cod. 5.1, 
Categoria “Beni strumentali”, Tipologia di spesa “Acquisto impianti, attrezzature, macchinari”, 
cod. 20.60.01;

 di pubblicare il presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it e sul sito istituzionale 
dell’Agenzia “Marche Agricoltura Pesca”, www.amap.marche.it, sezione Amministrazione 
Trasparente, sottosezione bandi e contratti.

Il Responsabile del Procedimento dichiara, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47
del D.P.R. n. 445/2000, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di attestare 
l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della L. 
n. 241/90 e dell’art. 16 D. Lgs. N. 36/2023.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Rag. Mauro Mazzieri)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
“N. 1 allegato” 

http://www.norme.marche.it

	NumeroDataRep: n. 297 del 14 ottobre 2024
		2024-10-11T13:32:06+0200
	MAURO MAZZIERI


		contact.02
	2024-10-11T15:24:44+0200
	location.02
	Tiziana Pasquini
	reason.02




